
Typ desky Počet úrovní ohřevu Typ displeje Barva

indukční 15 Přímé ovládání Premium Černá

IndyFlex®: Přizpůsobí se nádobí spojením zón•

Direct Access Premium: Rychlé a pohodlné ovládání•

Power Management: Řízení spotřeby: Přizpůsobení výkonu dle 

zapojení

•

Stop&Go: Rychlé přerušení a obnovení ohřevu•

Booster: Dosažení varu během chvilky•

Hlavní vlastnosti

Šířka 60 cm Výška 4.8 cm

Hloubka 52 cm Typ desky indukční

Konfigurace plotýnek
4 indukční plotýnky s 1 flexi 

zónou
Indyflex+® Induction Hobs – Puma

IndyFlex® Ano Typ displeje Přímé ovládání Premium

Počet úrovní ohřevu 15 Barva Černá

Produktová řada bPRO 500 Celkový elektrický výkon 7400 W

Produktové EAN 8690842395819 Produktové číslo 7757188676

Technologie

Typ desky indukční Indyflex+® Induction Hobs – Puma

IndyFlex® Ano Barva Černá

Booster Ano Stop & Go Ano

Typ displeje Přímé ovládání Premium Snadná instalace Easy Fit

Indukční

HII 64822 UFT

EAN: 8690842395819

1HII 64822 UFT - Indukčníwww.beko.com/cz-cs



Funkce nastavení limitu výkonu Ano Časovač Ano

Provedení

Design varné desky Skleněná Zkosená hrana skla Přední a zadní hrana

Detaily varné zóny

Konfigurace plotýnek
4 indukční plotýnky s 1 flexi 

zónou
Počet úrovní ohřevu 15

Přední levá zóna
Ø180 mm - 2200/3100W ( 

Max/Boost )
Přední pravá zóna Ø145 mm - 1500 W / 2200 W

Zadní levá zóna
Ø180 mm - 2200/3100W ( 

Max/Boost )
Zadní pravá zóna

Ø210 mm - 2400/3700W ( 

Max/Boost )

Počet elektrických zón 4

Bezpečnost

Ukazatel zbytkového tepla Ano Sytém proti přetečení Ano

Automatické vypnutí Ano Dětský zámek Ano

Výkon a spotřeba

Celkový elektrický výkon 7400 W Napájecí napětí 220 - 240 1N~ / 380 - 415 2N~

Frekvence 50 Hz

Rozměry a hmotnost

Výška 4.8 cm Šířka 59 cm

Hloubka 52 cm Čistá hmotnost 11.8 kg

Výška balení 16.5 cm Šířka balení 65.5 cm

Hloubka balení 55.5 cm Hmotnost zabaleného produktu 13 kg

Rozměry niky - pod varnou 
desku (VxŠxH) (mm)

v×560×490

2HII 64822 UFT - Indukčníwww.beko.com/cz-cs



IndyFlex®

Přizpůsobí se nádobí spojením zón

Varné desky IndyFlex® lze přizpůsobit velikosti hrnců. Menší 

varné zóny na polovině desky lze spojit do jedné velké a získat tak 

ohřevný prostor pro velký hrnec nebo pekáč. Teplotu spojených 

zón lze ovládat najednou jako u samostatné zóny a není nutné 

nastavovat ohřev pro každou menší zónu pod pekáčem samotně.

Direct Access Premium

Rychlé a pohodlné ovládání

U klasického ovládání je nejprve nutné překlikat, jakou zónu 

chcete nastavit, to u Direct Access zcela odpadá. Každá varná zóna 

má totiž svůj vlastní ovládací panel, takže úroveň ohřevu a 

přídavné funkce lze zvolit přímo, rychle a bez překlikávání.

Power Management

Přizpůsobení výkonu dle zapojení

Funkce PowerManagement umožňuje nastavit výkon indukční 

varné desky v několika úrovních. Běžné zapojení indukční varné 

desky vyžaduje napětí 400 V, s PowerManagement je ale možné 

desku připojit i k 230 V a nastavit výkon tak, aby deska fungovala 

správně bez vyhazování pojistek. To se hodí např. při zapojení 

indukce v paneláku, kde nebývá možnost napětí 400 V.

Stop&Go

Rychlé přerušení a obnovení ohřevu

Stop&Go je rychlé pozastavení ohřevu. Deska si zapamatuje 

nastavení na všech varných zónách a dotykem tlačítka Stop&Go 

jej obnoví do stejného nastavení v době přerušení.

Booster

Dosažení varu během chvilky

Funkce Booster urychlí nahřátí varné zóny i samotné vaření. Voda 

v hrnci na těstoviny tak dosáhne varu rychleji bez dlouhého 

čekání.

3HII 64822 UFT - Indukčníwww.beko.com/cz-cs


